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Dziękując naszym Parafianom za dotychczasowe zdyscyplinowanie w kwestii ochrony przed1.
zakażeniem koronawirusem, prosimy o wyrozumiałość i  dalsze zachowywanie zasad, które
zostały ustalone w związku z wprowadzeniem nowych obostrzeń:

od dzisiaj do 15 listopada bieżącego roku obowiązuje dyspensa od obowiązku uczestnictwa w
niedzielnej Mszy Świętej – dotyczy ona osób chorych i starszych oraz ich opiekunów, a także
pracowników służby zdrowia.  Msze święte z naszego kościoła transmitowane są przez TV
Chopin oraz za pośrednictwem naszej strony internetowej
w naszym kościele może przebywać 1 osoba na 7m2
Komunię  świętą  udzielamy w pierwszej  kolejności  osobom chcącym przyjąć  ją  „na  rękę”
(przypominamy  o  właściwym ułożeniu  dłoni  i  spożyciu  wszystkich  cząstek  Najświętszego
Sakramentu na oczach szafarza); do ust Komunię świętą można przyjąć na końcu po stronie
obrazu Matki Bożej
należy używać masek lub przyłbic zasłaniających usta oraz nos (dotyczy to również momentu
przystępowania  do  spowiedzi)  oraz  dezynfekować  dłonie  (preparaty  ustawione  są  przy
wejściach)
katechezy dla dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej odbywać się będą według
wcześniejszych  ustaleń.  W  związku  z  kursem  dla  narzeczonych  w  naszej  w  parafii,
październikowa katecheza zostaje przełożona na ostatnią sobotę miesiąca, 31 października.
Godziny poszczególnych grup pozostają bez zmian
młodzieży przygotowująca się do bierzmowania informacje o formule spotkań otrzymała na
grupie Facebook
katechezy dla dorosłych odbywać się w będą jak do tej pory – w piątki, o 19.30, ALE w kościele
(najbliższa będzie 30 października)

Więcej szczegółowych informacji znajduje się na stronie internetowej parafii.

Msza św. w intencji członków Żywego Różańca zostanie odprawiona w następną niedzielę o1.
godz. 8.00. Rózaniec wraz z nabożeństwem za zmarłych po wieczornej Mszy Świętej.
Różaniec przed wystawionym Najświętszym Sakramentem odmawiamy codziennie,  o godz.2.
18.00.  Szczególnie  zapraszamy  do  modlitwy  w  intencji  przebłagalnej  o  ustanie  pandemii
koronawirusa. 
Serdeczne Bóg zapłać  za  składane w ubiegłą  niedzielę  ofiary  pieniężne na stypendia  dla3.
młodych ludzi. Zebraną kwotę  przekazaliśmy na konto Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia.
Dziękujemy wolontariuszom za pomoc w przeprowadzeniu zbiórki.
Zbliżają się dni modlitwy za zmarłych. Druki do wypisania imion zmarłych na zdrowaśki i na4.
Msze  Święte  zbiorowe  można  odbierać  w  zakrystii.  Wypełnione  druki  można  składać  do
skarbony  ustawionej  przy  obrazie  Matki  Bożej.  Ponadto  –  na  życzenie  bp.  Jacka  –
przypominamy, że cały listopad jest poświęcony pamięci zmarłych i odwiedziny grobów trzeba
zaplanować poza 1 i 2 listopada, aby uniknąć przebywania w tłumie.
Przyjmujemy intencje mszalne na 2021 rok. Zapraszamy do biura parafialnego we wtorek5.
między 8.00 a 10.00 i 16.00 do 17.30.

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/68382/parafia-i-covid-19


Rusza kolejna edycja Muzycznej Jesieni u stóp Królowej Polski. Zapraszamy 25 października po6.
Mszy św. wieczornej na modlitwę różańcową połączoną z montażem słowno – muzycznym, w
której polecać będziemy zmarłych z róż Żywego Różańca, oraz zmarłych, którzy odeszli do
Pana w bieżącym roku. Pozostałe wydarzenia III Muzycznej Jesieni są podane na plakatach w
biuletynie oraz w gablotach.
Nasz chór Laudate Dominum zaprasza nowe osoby do wstąpienia w swoje szeregi. Bardzo7.
potrzebne są głosy męskie – zapraszamy w środę o 19.15 do sali chóralnej (wejście od strony
biura  parafialnego).  Panie  też  serdecznie  zapraszamy.  Zapewniamy miłą  atmosferę,  wiele
ciekawych wyjazdów na koncerty, konkursy, ale i spotkania integracyjne. W obecnej sytuacji
epidemiologicznej  zachowujemy wszelkie  środki  ostrożności.  Spotykamy się  w  mniejszych
grupach, aby móc nadal na żywo pracować nad swoim głosem. Jest to doskonała okazja żeby
się przemóc i dołączyć do chóru.
W minionym tygodniu zmarły:8.

śp. Maria Medowska-Kochner (l. 85)
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